SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 18/2024 - CC-CAT/GE-CAT/CMPACAT/IFGOIANO

RESULTADO FINAL DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃORESULTADO FINAL DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO: EDITAL 14 de 13/09/2024PROCESSO SELETIVO: EDITAL 14 de 13/09/2024

A Comissão de Heteroiden'ûcação de acordo com suas atribuições legais conferida pela Portaria nº 4155 de 03 de

setembro de 2024,  torna público o resultado da banca de averiguação das cotas PPIQ dos candidatos convocados

pelo IF Goiano - Campus Avançado Catalão, no dia 12 de dezembro de 2024.

CURSO: CONCOMITANTE 3 MINERAÇÃOCURSO: CONCOMITANTE 3 MINERAÇÃO

InscriçãoInscrição Nome do candidatoNome do candidato CotaCota RESULTADORESULTADO

0055275-1 ONEILSON LOPES DA SILVA
RS -

PPIQ

INDEFERIDO - NÃO

COMPARECEU

0058358-5 IRLENE SILVA SANTOS
RI -

PPIQ

INDEFERIDO - NÃO

COMPARECEU

0056815-0 CLECIO OLIVEIRA PINTO
RS -

PPIQ

INDEFERIDO - NÃO

COMPARECEU

0056611-5 THIAGO HONORIO LEANDRO
RS -

PPIQ

INDEFERIDO - NÃO

COMPARECEU

0055567-2 DIMITRI SANTOS
RI -

PPIQ

INDEFERIDO - NÃO

COMPARECEU

0056486-6 GISELE AZEVEDO DOS SANTOS
RI -

PPIQ

INDEFERIDO - NÃO

COMPARECEU

0059393-9 FRANCIELE GOMES DO NASCIMENTO
RI -

PPIQ

DEFERIDO

0055777-7
ROSANGELA ARAUJO DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

RS -

PPIQ

INDEFERIDO - NÃO

COMPARECEU

	Documento assinado eletronicamente por: